（公社）愛知建築士会岡崎支部

支部長 浅井 博

        講習委員長 大須賀昭彦

第二回講習会開催のご案内

拝啓、建築士会会員の皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は支部活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて今回の勉強会ですが、非住宅の分野において、公共建築物の木造利用促進法等、

国の政策の後押しもあり、木造化の流れが進んでおります。

また、最近の鉄骨材の高騰、納期遅延、部材欠品なども顕著な状況となっております。

そのような中で、木造大規模建築向け耐震工法「テクノストラクチャー」のご説明と

木造耐火構造の勉強会を開催させて頂きます。

また、木材の活用という観点で地域材を使った事例等のご紹介もさせて頂きます。

敬具

・日 時   2019 年 6 月 28 日（金）18：00～20：00（17：30 受付開始）

・場 所  岡崎市民会館 集会室 会議室     住所：岡崎市六供町字出崎１５番地 1

・内 容  18：00 第一部「木造耐火建築物の可能性について」

       18：45 第二部「木造大規模建築向け耐震工法のご紹介」

       19：20 第三部「ＪＡＳ補助金と地域材活用事例のご案内」

       19：40 質疑応答

20：00 終了

・登録料   会員：無料 （一般：500 円）

・講 師       第一部 ㈱吉野石膏ＤＤセンター 名古屋支店分室 室長 杉崎氏

第二部 パナソニックアーキスケルトンデザイン㈱ 課長 磯田氏

           第三部 ナイス株式会社 資材事業部小牧営業所 市場長 細井氏

・ＣＰＤ   2 単位(予定)

・定員    60 名（先着順） ※今回は定員が少ない為、お早めにお申込みください。

※準備の都合もありますので、2019 年 6 月 10 日（月）までに下記事項を必ず記入の上、

ＦＡＸ又はＥメールにて下記までご連絡下さい。

＜申し込み先＞(公社)愛知建築士会岡崎支部事務局

E-mail：kenchikushi.okazaki@gmail.com FAX：0564-73-3174（落合建築デザイン商店）

参加者  連絡先 電話/FAX

会社名  携帯電話番号

会員・非会員 会員番号 E-mail

お問い合わせ：愛知建築士会 岡崎支部 講習委員会 大須賀 070-6947-5830